REQUERIMENTO
Dos professores: ....................

À Presidente da Comissão Eleitoral: Profª Drª .........
Nós professores do Programa de Pós-Graduação em Educação da UFPE, vimos por este instrumento, requerer nossa inscrição como candidatos às funções de Coordenador e Vice-coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação da UFPE, para o biênio 2022-2024. Atendendo ao que está disposto no tópico 3 do Edital nº ??, encaminhamos anexo a este requerimento, o plano de trabalho conjunto para gestão.
Nestes termos pedimos deferimento.
Recife, ___ de novembro de 2021
_____________________________
Coordenador
_________________________________________

Vice-coordenador
Centro de Educação - Av. da Arquitetura, s/n, Cidade Universitária, Recife-PE/BR CEP: 50.740-550. Fone/Fax: (81) 2126-8327 / 2126-8334. www.ufpe.br/ppgedu